Gestionar la venta de juegos de moquetas de PVC en cadenas de grandes superficies.

4.- SITUACION FINANCIERA 

El ejercicio económico de la empresa para el año 2009 no es el esperado, y arroja una 
pérdida, después de los descuentos legales y pago a empleados, de US $ 2.956,84 (dos 
mil novecientos cincuenta y seis con 84/100 dólares americanos). 

Cabe mencionar que se decide realizar la fusión por absorción con la empresa Secapol 

S.A., proceso a ser realizado en Julio del año 2009. 

Agradezco a los Señores Socios por la confianza en mi persona depositada para la